Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.4.3.01 Almacenaje 683,054.12

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 39,564.22

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 64,929.12

Total 787,547.46

El monto de : **Setecientos ochenta y siete  mil quinientos cuarenta y siete con 46/100 (787,547.46)